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Meer rendement 
uit uw schap
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Behaal 20% tot 30% meer 
rendement uit uw schapruimte

Een schapadvies van AXA maakt uw winkel nog professioneler, overzichtelijk en 
helpt uw consument sneller te beslissen en de juiste keuze te maken. AXA heeft 
een schapadvies voor elke winkel. De verschillende mogelijkheden worden in 
deze brochure voor u gepresenteerd.

Uw voordelen

Hoe haalt u het meeste  

rendement uit uw schapruimte?

	� Optimale assortiment voor uw winkel

	� Overzicht en duidelijkheid voor de consument

	� �Schapadvies gebaseerd op verwachte  

omzet en rendement

	� Juiste facings per categorie

	� Eenvoudige up-sell mogelijkheden

Snelle levering

Bij AXA bent u verzekerd van een snelle en 

betrouwbare levering. Wij streven er naar om uw 

schap binnen twee weken te plaatsen. 

Wij zijn altijd bereikbaar

Voor informatie over onze schappen, producten 

of specifieke wensen kunt u telefonisch contact 

opnemen met een van onze retailspecialisten:  

+31 (0)318 - 536 220 of een e-mail sturen naar;  

info.axa.bike@allegion.com
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Volledig schap Schapinhoud 

Slot  
Groot
100 x 200 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Verkoopwaarde	 €	 1.465,-

Bij 3 artikelen per haak

Verkoopwaarde	 €	 4.395,-
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Type sloten Productomschrijving Kleur EAN-Code Artikelnummer Adviesprijs

Ringsloten AXA Ren2
AXA Solid
AXA Solid Plus
AXA Defender 
AXA Block XXL
AXA Victory 
AXA Imenso Large
AXA Flexibele bevestiging set

Zwart
Zwart
Zwart

Zwart/zwart
Zwart 

Zwart/grijs
Zwart
Zwart

8713249232546
8713249235721
8713249239118
8713249235783
8713249257846 
8713249232607
8713249305486 
8713249243566

50110095SC
511050950X05SC
514050950X05SC
556650954405SC
582400560X05SC 
545550964405C
586400560X05SC 
55500395SC

	 €	 16,95
	 €	 29,95
	 €	 31,95
	 €	 33,95
	 €	 34,95
	 €	 42,95
	 €	 43,95
	 €	 9,95

Plug-in sloten AXA Newton Plug-in kabel 10-150
AXA ULC Plug-in ketting 5,5-130
AXA RLC Plus Plug-in ketting 5,5-140
AXA RLC Plug-in ketting 5,5-100 in tas
AXA DPI Plug-in ketting 9-110

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

8713249231587
8713249258324
8713249238685
8713249231884
8713249231860

59501795SC
59571395SS 
59551495VS
59551195SC
59561196SS

	 €	 18,95
	 €	 33,95
	 €	 33,95
	 €	 41,95
	 €	 47,95

Kabelsloten AXA Roll 1,6-75 Code
AXA Resolute 6-60
AXA Resolute 6-60
AXA Resolute 8-120 
AXA Resolute 8-120
AXA Resolute 8-120
AXA Resolute 8-120
AXA Resolute 8-180
AXA Resolute 12-60   
AXA Resolute 10-150  
AXA Resolute 12-180
AXA Resolute 15-120   
AXA Resolute C8-180 
AXA Resolute C10-150   
AXA Resolute C12-65 

Zwart 
Ice Blue

Army Green
Royal Purple

Ice Blue
Army Green
Petrol Blue

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

8713249245911 
8713249277387
8713249277363
8713249277349
8713249277301
8713249277288
8713249277325
8713249275451
8713249275550
8713249275475
8713249275499
8713249275512
8713249275574
8713249275598
8713249275635

59850095SC 
59430602SC
59430601SC
59431204SC
59431202SC
59431201SC
59431203SC
59430895SC
59431695SC
59431595SC
59431895SC
59432295SC
59440895SC
59441595SC
59440695SC

	 €	 10,95
	 €	 5,95
	 €	 5,95
	 €	 10,95
	 €	 10,95
	 €	 10,95
	 €	 10,95
	 €	 14,95
	 €	 18,95
	 €	 19,95
	 €	 21,95
	 €	 22,95
	 €	 15,95
	 €	 20,95
	 €	 19,95

Kettingsloten AXA Rigid RCK 3,5-120
AXA Rigid RCC 3,5-120 Code
AXA Clinch+ 6-85
AXA Absolute 5-90
AXA Absolute 5-110
AXA Absolute 5-90 Code 
AXA Absolute 8-90
AXA Absolute 8-110
AXA Absolute 9-90
AXA Absolute 9-110
AXA Linq City 8-100
AXA Linq 9-100
AXA Linq Pro ART3

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

8713249232430
8713249232287
8713249245782
8713249278049
8713249278063
8713249278087
8713249278001
8713249278025
8713249277967
8713249277981
8713249248455
8713249248424
8713249267098

59542095SS
59540095SS
59003295SS
59050995SS
59051195SS
59052995SS
59080995SS
59081195SS
59090995SS
59091195SS
59002795SS
59002795SS
59006795SS

	 €	 13,95
	 €	 13,95
	 €	 32,95
	 €	 26,95
	 €	 33,95
	 €	 32,95
	 €	 37,95
	 €	 40,95
	 €	 47,95
	 €	 52,95
	 €	 41,95
	 €	 56,95
	 €	 74,95

U Sloten AXA U-Lock Mini Pro ART2
AXA U-Lock Pro ART3

Zwart
Zwart

8713249248493
8713249244259

59502995SS
59502595SS

	 €	 58,95
	 €	 52,95

Vouwsloten AXA Fold 85
AXA Foldable 1000

Zwart
Zwart

8713249263151
8713249240633 

59810895SB
59800595SB

	 €	 64,95
	 €	 87,95

Overig AXA Vloer/muur anker Zwart 8713249312712 59500596SC 	 €	 47,95

Sloten



Verlichting  
Groot
100 x 200 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Verkoopwaarde	 €	 1.240,-

Bij 3 artikelen per haak

Verkoopwaarde	 €	 3.720.-
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Type verlichting Productomschrijving EAN-Code Artikelnummer Adviesprijs

USB oplaadbare 
verlichting

AXA Greenline Set 15 Lux
AXA Greenline Set 40 Lux
AXA Greenline Front 25 Lux
AXA Greenline Front 50 Lux
AXA Greenline Rear
AXA Greenline Fork Bracket
AXA Compactline Front 20 Lux
AXA Compactline Front 35 Lux
AXA Compactline Rear
AXA Compactline Set 20 Lux
AXA Compactline Set 35 Lux
AXA Niteline 44-R
AXA Niteline T4-R

8713249283760
8713249283807
8713249283685
8713249283722
8713249283746
8713249256115
8713249267197
8713249267234
8713249267272
8713249267210
8713249267258
8713249258706
8713249258737

93939095CB
93939295CB
93938195CB
93938495CB
93938695CB
93941095SC
93932095CB
93933095CB
93934095CB
93932195CB
93933195CB
90900495SC
90900595SC

	 €	 35,95
	 €	 46,95
	 €	 25,95
	 €	 46,95
	 €	 14,95
	 €	 6,95
	 €	 27,95
	 €	 38,95
	 €	 16,95
	 €	 39,95
	 €	 49,95
	 €	 24,95
	 €	 27,95

Batterij set AXA Niteline 11
AXA Niteline 44
AXA Niteline T1

8713249258638
8713249258652
8713249258676

90900195SC
90900295SC
90900395SC

	 €	 9,95
	 €	 13,95
	 €	 17,95

Batterij koplamp AXA 706 Battery
AXA Nox City 4 Lux
AXA Nox City 4 Lux Auto Off 
AXA Nox Sport 12 Lux
AXA Nox Sport 12 Lux Auto Off

8713249282923
8713249281896
8713249281902
8713249281919
8713249281926

92912096SC
92241195SB
92241295SB
92251395SB
92251495SB

	 €	 14,95
	 €	 13,95
	 €	 15,95
	 €	 19,95
	 €	 20,95

Achterlicht 
batterij

AXA Run Compact Battery Switch Battery low
AXA Run Battery Switch Battery low
AXA City Rear
AXA Spark Battery 50-80 mm
AXA Riff Battery Switch 50-80 mm
AXA Juno Battery Auto Off 80 mm  
AXA Omega Battery Auto
AXA Nyx Battery Auto Off

8713249244655
3379931800957
8713249244624
3379939549957
3379939128954
8713249282008
3379939140956
8713249303925

93170595SC
93180095SC
93160095SC
93954995SC
93912895SC
93929795SC
93914095SC
93196095SB

	 €	 6,95
	 €	 7,95
	 €	 7,95
	 €	 12,95
	 €	 17,95
	 €	 17,95
	 €	 32,95
	 €	 16,95

Dynamo  
koplamp

AXA 606 15 Lux Auto
AXA 606 15 Lux 6-48V E-Bike
AXA Echo 15 Lux Switch
AXA Echo 15 Lux Auto Steady
AXA Echo 30 Lux Switch
AXA Pico 30 Lux Switch
AXA Pico 30 Lux T Auto Steady
AXA Pico 30 Lux 6-42V E-Bike
AXA Compactline 20 Lux 6-12V E-Bike
AXA Compactline 20 Lux Switch
AXA Compactline 35 Lux Switch 
AXA Compactline 35 Lux 6-12V E-Bike 
AXA Compactline 35 Lux Auto Steady
AXA Blueline 30 Lux Switch
AXA Blueline 30 Lux Auto Steady
AXA Blueline 30 Lux T Auto Steady 
AXA Blueline 50 Lux 6-12V E-Bike
AXA Blueline 50 Lux Auto Steady
AXA Blueline 50 Lux T Auto Steady 

8713249282862
8713249282909
3379939153956
3379939155950
3379939157954
3379939172957
3379939179956
3379939180952
8713249266213
8713249266237
8713249266374
8713249266275
8713249266336
3379399395040
3379399395163
3379399395170
3379399395200
3379399395361
3379399395378

92915196SC
92915396SC
93915395SC
93915595SC
93915795SC
93917295SC
93917995SC
93918095SC
93943095SB
93943195SB
93944195SB
93944095SB
93944295SB
93950495SB
93951695SB
93951795SB
93952095SB
93953695SB
93953795SB

	 €	 18,95
	 €	 18,95
	 €	 15,95
	 €	 19,95
	 €	 19,95
	 €	 20,95
	 €	 27,95
	 €	 27,95
	 €	 18,95
	 €	 18,95
	 €	 22,95
	 €	 22,95
	 €	 25,95
	 €	 24,95
	 €	 27,95
	 €	 29,95
	 €	 41,95
	 €	 45,95
	 €	 49,95

Achterlicht 
dynamo

AXA Juno 6-12V E-Bike 80 mm
AXA Juno Dynamo Steady 80 mm
AXA Blueline Rear Steady 80 mm

8713249281940
8713249281964
3379399396160

93929195SC
93929395SC
93961695SC

	 €	 13,95
	 €	 14,95
	 €	 14,95

Dynamo’s AXA Duo Left
AXA HR Traction links

3379939067956
3379939032954

93906795SC
93903295SC

	 €	 11,95
	 €	 29,95

Volledig schap Schapinhoud 

Verlichting



Volledig schap 

Slot en 
verlichting
200 x 200 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Verkoopwaarde	 €	 2.750,-

Bij 3 artikelen per haak

Verkoopwaarde	 €	 8.115,-
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Slot  
Gondola
100 x 120 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Verkoopwaarde	 €	 805,-

Bij 3 artikelen per haak

Verkoopwaarde	 €	 2.415,-
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Type sloten Productomschrijving Kleur EAN-Code Artikelnummer Adviesprijs

Ringsloten AXA Solid
AXA Defender 
AXA Block XXL
AXA Victory
AXA Flexibele bevestiging set

Zwart
Zwart/zwart

Zwart
Zwart/grijs 

Zwart

8713249235721
8713249235783
8713249257846 
8713249232607
8713249243566

511050950X05SC
556650954405SC
582400560X05SC
545550964405C
55500395SC

	 €	 29,95
	 €	 33,95
	 €	 34,95
	 €	 42,95
	 €	 9,95

Plug-in sloten AXA Newton Plug-in kabel 10-150
AXA ULC Plug-in ketting 5,5-130
AXA RLC Plus Plug-in ketting 5,5-140

Zwart
Zwart
Zwart

8713249231587	
8713249258324
8713249238685

59501795SC
59571395SS
59551495VS

	 €	 18,95
	 €	 33,95
	 €	 33,95

Kabelsloten AXA Roll 1,6-75 Code
AXA Resolute 8-120
AXA Resolute 8-120
AXA Resolute 12-60   
AXA Resolute 10-150  
AXA Resolute C10-150   
AXA Resolute 12-180

Zwart 
Ice Blue

Army Green
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

8713249245911 
8713249277301
8713249277288 
8713249275550
8713249275475
8713249275598
8713249275499

59850095SC 
59431202SC
59431201SC 
59431695SC
59431595SC
59441595SC
59431895SC

	 €	 10,95
	 €	 10,95
	 €	 10,95
	 €	 18,95
	 €	 19,95
	 €	 20,95
	 €	 21,95

Kettingsloten AXA Rigid RCC 3,5-120 Code
AXA Absolute 5-90  
AXA Absolute 5-90 Code 
AXA Absolute 5-110
AXA Absolute 8-90
AXA Absolute 9-90
AXA Absolute 9-110

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

8713249232287
8713249278049
8713249278087
8713249278063
8713249278001
8713249277967
8713249277981

59540095SS
59050995SS
59052995SS
59051195SS
59080995SS
59090995SS
59091195SS

	 €	 13,95
	 €	 26,95
	 €	 32,95
	 €	 33,95
	 €	 37,95
	 €	 47,95
	 €	 52,95

U Sloten AXA U-Lock Pro ART3 Zwart 8713249244259 59502595SS 	 €	 52,95

Vouwsloten AXA Fold 85
AXA Foldable 1000

Zwart
Zwart

8713249263151
8713249240633

59810895SB
59800595SB

	 €	 64,95
	 €	 87,95

Volledig schap Schapinhoud 

Sloten



Volledig schap Schapinhoud 

Verlichting  
Gondola
100 x 120 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Verkoopwaarde	 €	 815,-

Bij 3 artikelen per haak

Verkoopwaarde	 €	 2.445,-
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Type verlichting Productomschrijving EAN-Code Artikelnummer Adviesprijs

USB oplaadbare 
verlichting

AXA Greenline Front 25 Lux
AXA Greenline Front 50 Lux
AXA Greenline Set 15 Lux
AXA Greenline Set 40 Lux
AXA Compactline Rear
AXA Compactline Front 35 Lux
AXA Compactline Set 20 Lux
AXA Compactline Set 35 Lux
AXA Niteline T4-R

8713249283685
8713249283722
8713249283760
8713249283807
8713249267272
8713249267234
8713249267210
8713249267258
8713249258737

93938195CB
93938495CB
93939095CB
93939295CB
93934095CB
93933095CB
93932195CB
93933195CB
90900595SC

	 €	 25,95
	 €	 46,95
	 €	 35,95
	 €	 46,95
	 €	 16,95
	 €	 38,95
	 €	 39,95
	 €	 49,95
	 €	 27,95

Batterij set AXA Niteline 11
AXA Niteline 44
AXA Niteline T1

8713249258638
8713249258652
8713249258676

90900195SC
90900295SC
90900395SC

	 €	 9,95
	 €	 13,95
	 €	 17,95

Batterij koplamp AXA 706 Battery
AXA Nox City 4 Lux
AXA Nox City 4 Lux Auto Off
AXA Nox Sport 12 Lux Auto Off

8713249282923
8713249281896
8713249281902
8713249281926

92912096SC
92241195SB
92241295SB
92251495SB

	 €	 14,95
	 €	 13,95
	 €	 15,95
	 €	 20,95

Achterlicht 
batterij

AXA Run Compact Battery Switch Battery low
AXA Run Battery Switch Battery low
AXA Spark Battery 50-80 mm
AXA Riff Battery Switch 50-80 mm
AXA Juno Battery Auto Off B-L 80 mm 

8713249244655
3379931800957
3379939549957
3379939128954
8713249282008

93170595SC
93180095SC
93954995SC
93912895SC
93929795SC

	 €	 6,95
	 €	 7,95
	 €	 12,95
	 €	 17,95
	 €	 17,95

Dynamo  
koplamp

AXA 606 15 Lux 6-48V E-Bike
AXA 606 15 Lux Auto
AXA Pico 30 Lux Switch
AXA Pico 30 Lux 6-42V E-Bike
AXA Compactline 20 Lux Switch
AXA Compactline 35 Lux 6-12V E-Bike
AXA Compactline 35 Lux Auto Steady
AXA Blueline 30 Lux Switch
AXA Blueline 50 Lux 6-12V E-Bike
AXA Blueline 50 Lux Auto Steady

8713249282909
8713249282862
3379939172957
3379939180952
8713249266237
8713249266275
8713249266336
3379399395040
3379399395200
3379399395361

92915396SC
92915196SC
93917295SC
93918095SC
93943195SB
93944095SB
93944295SB
93950495SB
93952095SB
93953695SB

	 €	 18,95
	 €	 18,95
	 €	 20,95
	 €	 27,95
	 €	 18,95
	 €	 22,95
	 €	 25,95
	 €	 24,95
	 €	 41,95
	 €	 45,95

Achterlicht 
dynamo

AXA Juno 6-12V E-Bike 80 mm
AXA Blueline Rear Steady 80 mm

8713249281940
3379399396160

93929195SC
93961695SC

	 €	 13,95
	 €	 14,95

Dynamo’s AXA Duo left 3379939067956 93906795SC 	 €	 11,95

Overig AXA Greenline Fork Bracket 8713249256115 93941095SC 	 €	 6,95

Verlichting



Combi  
Horizontaal
100 x 200 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Verkoopwaarde	 €	 1.610,-

Bij 3 artikelen per haak

Verkoopwaarde	 €	 4.830,-

Combi schap Schapinhoud 
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Type verlichting Productomschrijving EAN-Code Artikelnummer Adviesprijs

USB oplaadbare 
verlichting

AXA Greenline Set 15 Lux
AXA Greenline Set 40 Lux
AXA Greenline Front 25 Lux
AXA Greenline Front 50 Lux
AXA Greenline Fork Bracket
AXA Compactline Set 20 Lux
AXA Compactline Set 35 Lux
AXA Compactline Front 35 Lux
AXA Compactline Rear
AXA Niteline T4-R

8713249283760
8713249283807
8713249283685
8713249283722
8713249256115
8713249267210
8713249267258
8713249267234
8713249267272
8713249258737

93939095CB
93939295CB
93938195CB
93938495CB
93941095SC
93932195CB
93933195CB
93933095CB
93934095CB
90900595SC

	 €	 35,95
	 €	 46,95
	 €	 25,95
	 €	 46,95
	 €	 6,95
	 €	 39,95
	 €	 49,95
	 €	 38,95
	 €	 16,95
	 €	 27,95

Batterij set AXA Niteline 11
AXA Niteline T1

8713249258638
8713249258676

90900195SC
90900395SC

	 €	 9,95
	 €	 17,95

Batterij koplamp AXA 706 Battery
AXA Nox City 4 Lux
AXA Nox City 4 Lux Auto Off
AXA Nox Sport 12 Lux Auto Off

8713249282923
8713249281896
8713249281902
8713249281926

92912096SC
92241195SB
92241295SB
92251495SB

	 €	 14,95
	 €	 13,95
	 €	 15,95
	 €	 20,95

Achterlicht 
batterij

AXA Run Compact Battery Switch Battery low
AXA Run Battery Switch Battery low
AXA Spark Battery 50-80 mm
AXA Riff Battery Switch 50-80 mm
AXA Juno Battery Auto Off B-L 80 mm 

8713249244655
3379931800957
3379939549957
3379939128954
8713249282008

93170595SC
93180095SC
93954995SC
93912895SC
93929795SC

	 €	 6,95
	 €	 7,95
	 €	 12,95
	 €	 17,95
	 €	 17,95

Dynamo  
koplamp

AXA 606 15 Lux Auto
AXA 606 15 Lux 6-48V E-Bike
AXA Pico 30 Lux Switch
AXA Pico 30 Lux 6-42V E-Bike
AXA Compactline 20 Lux Switch
AXA Blueline 30 Lux Switch
AXA Compactline 35 Lux 6-12V E-Bike 
AXA Compactline 35 Lux Auto Steady
AXA Blueline 50 Lux 6-12V E-Bike
AXA Blueline 50 Lux Auto Steady

8713249282862
8713249282909
3379939172957
3379939180952
8713249266237
3379399395040
8713249266275
8713249266336
3379399395200
3379399395361

92915196SC
92915396SC
93917295SC
93918095SC
93943195SB
93950495SB
93944095SB
93944295SB
93952095SB
93953695SB

	 €	 18,95
	 €	 18,95
	 €	 20,95
	 €	 27,95
	 €	 18,95
	 €	 24,95
	 €	 22,95
	 €	 25,95
	 €	 41,95
	 €	 45,95

Achterlicht 
dynamo

AXA Juno 6-12V E-Bike 80 mm
AXA Blueline Rear Steady 80 mm

8713249281940
3379399396160

93929195SC
93961695SC

	 €	 13,95
	 €	 14,95

Dynamo’s AXA Duo Left 3379939067956 93906795SC 	 €	 11,95

Type sloten Productomschrijving Kleur EAN-Code Artikelnummer Adviesprijs

Ringsloten AXA Solid
AXA Defender
AXA Block XXL
AXA Victory
AXA Flexibele bevestiging set

Zwart
Zwart/Zwart

Zwart
Zwart/Grijs

Zwart

8713249235721
8713249235783
8713249257846
8713249232607
8713249243566

511050950X05SC
556650954405SC
582400560X05SC
545550964405C
55500395SC

	 €	 29,95
	 €	 33,95
	 €	 34,95
	 €	 42,95
	 €	 9,95

Plug-in sloten AXA Newton Plug-in kabel 10-150
AXA ULC Plug-in ketting 5,5-130
AXA RLC Plus Plug-in ketting 5,5-140

Zwart
Zwart
Zwart

8713249231587
8713249258324
8713249238685

59501795SC
59571395SS
59551495VS

	 €	 18,95
	 €	 33,95
	 €	 33,95

Kabelsloten AXA Roll 1,6-75 Code
AXA Resolute 12-60
AXA Resolute 10-150
AXA Resolute C10-150
AXA Resolute 12-180
AXA Resolute 8-120
AXA Resolute 8-120

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

Ice Blue
Army Green

8713249245911
8713249275550
8713249275475
8713249275598
8713249275499
8713249277301
8713249277288

59850095SC
59431695SC
59431595SC
59441595SC
59431895SC
59431202SC
59431201SC

	 €	 10,95
	 €	 18,95
	 €	 19,95
	 €	 20,95
	 €	 21,95
	 €	 10,95
	 €	 10,95

Kettingsloten AXA Rigid RCC 3,5-120 Code
AXA Absolute 5-90
AXA Absolute 5-110
AXA Absolute 5-90 Code 
AXA Absolute 8-90
AXA Absolute 9-90
AXA Absolute 9-110

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

8713249232287
8713249278049
8713249278063
8713249278087
8713249278001
8713249277967
8713249277981

59540095SS
59050995SS
59051195SS
59052995SS
59080995SS
59090995SS
59091195SS

	 €	 13,95
	 €	 26,95
	 €	 33,95
	 €	 32,95
	 €	 37,95
	 €	 47,95
	 €	 52,95

U-sloten AXA U-Lock Pro ART3 Zwart 8713249244259 59502595SS 	 €	 52,95

Vouwsloten AXA Fold 85
AXA Foldable 1000

Zwart
Zwart

8713249263151
8713249240633 

59810895SB
59800595SB

	 €	 64,95
	 €	 87,95

Verlichting

Sloten



Combi  
Verticaal
100 x 200 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Verkoopwaarde	 €	 1.610,-

Bij 3 artikelen per haak

Verkoopwaarde	 €	 4.830,-
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Combi schap Schapinhoud 

Type verlichting Productomschrijving EAN-Code Artikelnummer Adviesprijs

USB oplaadbare 
verlichting

AXA Greenline Set 15 Lux
AXA Greenline Set 40 Lux
AXA Greenline Front 25 Lux
AXA Greenline Front 50 Lux
AXA Greenline Fork Bracket
AXA Compactline Set 20 Lux
AXA Compactline Set 35 Lux
AXA Compactline Front 35 Lux
AXA Compactline Rear
AXA Niteline T4-R

8713249283760
8713249283807
8713249283685
8713249283722
8713249256115
8713249267210
8713249267258
8713249267234
8713249267272
8713249258737

93939095CB
93939295CB
93938195CB
93938495CB
93941095SC
93932195CB
93933195CB
93933095CB
93934095CB
90900595SC

	 €	 35,95
	 €	 46,95
	 €	 25,95
	 €	 46,95
	 €	 6,95
	 €	 39,95
	 €	 49,95
	 €	 38,95
	 €	 16,95
	 €	 27,95

Batterij set AXA Niteline 11
AXA Niteline T1

8713249258638
8713249258676

90900195SC
90900395SC

	 €	 9,95
	 €	 17,95

Batterij koplamp AXA 706 Battery
AXA Nox City 4 Lux
AXA Nox City 4 Lux Auto Off
AXA Nox Sport 12 Lux Auto Off

8713249282923
8713249281896
8713249281902
8713249281926

92912096SC
92241195SB
92241295SB
92251495SB

	 €	 14,95
	 €	 13,95
	 €	 15,95
	 €	 20,95

Achterlicht 
batterij

AXA Run Compact Battery Switch Battery low
AXA Run Battery Switch Battery low
AXA Spark Battery 50-80 mm
AXA Riff Battery Switch 50-80 mm
AXA Juno Battery Auto Off B-L 80 mm 

8713249244655
3379931800957
3379939549957
3379939128954
8713249282008

93170595SC
93180095SC
93954995SC
93912895SC
93929795SC

	 €	 6,95
	 €	 7,95
	 €	 12,95
	 €	 17,95
	 €	 17,95

Dynamo  
koplamp

AXA 606 15 Lux Auto
AXA 606 15 Lux 6-48V E-Bike
AXA Pico 30 Lux Switch
AXA Pico 30 Lux 6-42V E-Bike
AXA Compactline 20 Lux Switch
AXA Blueline 30 Lux Switch
AXA Compactline 35 Lux 6-12V E-Bike 
AXA Compactline 35 Lux Auto Steady
AXA Blueline 50 Lux 6-12V E-Bike
AXA Blueline 50 Lux Auto Steady

8713249282862
8713249282909
3379939172957
3379939180952
8713249266237
3379399395040
8713249266275
8713249266336
3379399395200
3379399395361

92915196SC
92915396SC
93917295SC
93918095SC
93943195SB
93950495SB
93944095SB
93944295SB
93952095SB
93953695SB

	 €	 18,95
	 €	 18,95
	 €	 20,95
	 €	 27,95
	 €	 18,95
	 €	 24,95
	 €	 22,95
	 €	 25,95
	 €	 41,95
	 €	 45,95

Achterlicht 
dynamo

AXA Juno 6-12V E-Bike 80 mm
AXA Blueline Rear Steady 80 mm

8713249281940
3379399396160

93929195SC
93961695SC

	 €	 13,95
	 €	 14,95

Dynamo’s AXA Duo Left 3379939067956 93906795SC 	 €	 11,95

Type sloten Productomschrijving Kleur EAN-Code Artikelnummer Adviesprijs

Ringsloten AXA Solid
AXA Defender
AXA Block XXL
AXA Victory
AXA Flexibele bevestiging set

Zwart
Zwart/Zwart

Zwart
Zwart/Grijs

Zwart

8713249235721
8713249235783
8713249257846
8713249232607
8713249243566

511050950X05SC
556650954405SC
582400560X05SC
545550964405C
55500395SC

	 €	 29,95
	 €	 33,95
	 €	 34,95
	 €	 42,95
	 €	 9,95

Plug-in sloten AXA Newton Plug-in kabel 10-150
AXA ULC Plug-in ketting 5,5-130
AXA RLC Plus Plug-in ketting 5,5-140

Zwart
Zwart
Zwart

8713249231587
8713249258324
8713249238685

59501795SC
59571395SS
59551495VS

	 €	 18,95
	 €	 33,95
	 €	 33,95

Kabelsloten AXA Roll 1,6-75 Code
AXA Resolute 12-60
AXA Resolute 10-150
AXA Resolute C10-150
AXA Resolute 12-180
AXA Resolute 8-120
AXA Resolute 8-120

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

Ice Blue
Army Green

8713249245911
8713249275550
8713249275475
8713249275598
8713249275499
8713249277301
8713249277288

59850095SC
59431695SC
59431595SC
59441595SC
59431895SC
59431202SC
59431201SC

	 €	 10,95
	 €	 18,95
	 €	 19,95
	 €	 20,95
	 €	 21,95
	 €	 10,95
	 €	 10,95

Kettingsloten AXA Rigid RCC 3,5-120 Code
AXA Absolute 5-90
AXA Absolute 5-110
AXA Absolute 5-90 Code 
AXA Absolute 8-90
AXA Absolute 9-90
AXA Absolute 9-110

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

8713249232287
8713249278049
8713249278063
8713249278087
8713249278001
8713249277967
8713249277981

59540095SS
59050995SS
59051195SS
59052995SS
59080995SS
59090995SS
59091195SS

	 €	 13,95
	 €	 26,95
	 €	 33,95
	 €	 32,95
	 €	 37,95
	 €	 47,95
	 €	 52,95

U-sloten AXA U-Lock Pro ART3 Zwart 8713249244259 59502595SS 	 €	 52,95

Vouwsloten AXA Fold 85
AXA Foldable 1000

Zwart
Zwart

8713249263151
8713249240640

59810895SB
59800595SB

	 €	 64,95
	 €	 87,95

Verlichting

Sloten



18 19 AXA Schapadvies www.axabikesecurity.com

Type verlichting Productomschrijving EAN-Code Artikelnummer Adviesprijs

Dynamo  
koplamp

AXA Blueline 30 Lux Switch
AXA Blueline 50 Lux E-Bike
AXA 606 15 Lux 6-48V E-Bike

3379399395040
3379399395200
8713249282909

93950495SB
93952095SB
92915396SC

	 €	 24,95
	 €	 41,95
	 €	 18,95

Achterlicht 
dynamo

AXA Juno Dynamo Steady 80 mm
AXA Juno 6-12V E-Bike 80 mm

8713249281964
8713249281940

93929395SC
93929195SC

	 €	 14,95
	 €	 13,95

Batterij koplamp AXA Nox Sport 12 Lux Auto Off 8713249281926 92251495SB 	 €	 20,95

Achterlicht 
batterij

AXA Juno Battery Auto Off 80 mm 8713249282008 93929795SC 	 €	  17,95

Cargo schap Schapinhoud 

Type sloten Productomschrijving Kleur EAN-Code Artikelnummer Adviesprijs

Kettingsloten AXA Linq City 7-180
AXA Linq 9,5-180
AXA Linq Pro 10-100
AXA Absolute 8-110
AXA Absolute 9-110
AXA Loop 9,5-110

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

8713249312699
8713249255255
8713249267098
8713249278025
8713249277981
8713249306735

59015795SS
59004795SS
59006795SS
59081195SS
59091195SS
59003895SS

	 €	 57,95
	 €	 74,95
	 €	 74,95
	 €	 40,95
	 €	 52,95
	 €	 57,95

Vouwsloten AXA Fold 100
AXA Fold Ultra

Zwart
Zwart

8713249263175
8713249290508

59811095SB
59831095SB

	 €	 74,95
	 €	 116,95

Overig AXA Vloer/muur anker Zwart 8713249312712 59500596SC 	 €	 47,95

Verlichting

Sloten

Cargo 
Compact
60 x 135 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Verkoopwaarde	 €	 755,-

Bij 3 artikelen per haak

Verkoopwaarde	 €	 2265,-
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Werkplaats schap Schapinhoud 

Type verlichting Productomschrijving EAN-Code Artikelnummer Adviesprijs

USB oplaadbare 
verlichting

AXA Niteline 44-R 8713249258706 90900495SC 	 €	 24,95

Batterij set AXA Niteline 11
AXA Niteline T1

8713249258638
8713249258676

90900195SC
90900395SC

	 €	 9,95
	 €	 17,95

Batterij koplamp AXA 706
AXA Nox City

8713249282923
8713249281896

92912096SC
92241195SB

	 €	 14,95
	 €	 13,95

Achterlicht 
batterij

AXA Run Compact Battery Switch Battery low
AXA Juno Battery 80 mm 

8713249244655
8713249281988

93170595SC
93929595SC

	 €	 6,95
	 €	 15,95

Dynamo  
koplamp

AXA Compactline Front 20 lux 8713249267197 93932095CB 	 €	 27,95

Type sloten Productomschrijving Kleur EAN-Code Artikelnummer Adviesprijs

Ringsloten AXA Defender Zwart/zwart 8713249235783 556650954405SC 	 €	 33,95

Plug-in sloten AXA RLC Plus Plug-in ketting 140/5,5 Zwart 8713249238685 59551495VS 	 €	 33,95

Kabelsloten AXA Resolute 10-150 
AXA Resolute Code 10-150 

Zwart
Zwart

8713249275475
8713249275598

59431595SC
59441595SC

	 €	 19,95
	 €	 20,95

Kettingsloten AXA Absolute 5-90
AXA Absolute 5-110 
AXA Absolute Code 5-90
AXA Absolute 8-110
AXA Absolute 9-90
AXA Absolute 9-110

Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart

8713249278049
8713249278063
8713249278087
8713249278025
8713249277967
8713249277981

59050995SS
59051195SS
59052995SS
59081195SS
59090995SS
59091195SS

	 €	 26,95
	 €	 33,95
	 €	 32,95
	 €	 40,95
	 €	 47,95
	 €	 52,95

U Sloten AXA Newton U-Lock 230 Zwart 8713249232461 59502395SS 	 €	 37,95

Vouwsloten AXA Fold Ultra Zwart 8713249290508 59831095SB 	 €	 116,95

Verlichting

Sloten

Werkplaats 
Compact
60 x 135 cm

Prijsvoorbeeld

Bij 1 artikel per haak

Verkoopwaarde	 €	 630,-

Bij 3 artikelen per haak

Verkoopwaarde	 €	 1.890,-
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NR Productomschrijving Artikelnummer Prijs

1 Dynamo verlichting 50 cm display incl. lampjes 99003000 € 300,-

2 Greenline 11 cm display 99004000 € 30,-

3 Greenline 11 cm display slatwall 99004000S € 30,-

4 Ketting display 55001012 € 40,-

5 Ketting display slatwall 55001012S € 40,-

6 Fold Ultra/Fold Lite display tego + slatwall 55001011 € 40,-

7 USB / batterij verlichting 50 cm display 99001010 € 150,-

8 Houder Fold 55001001 € 25,-

9 Houder Fold slatwall € 25,-

10 Houder Foldable Serie 55001001 € 25,-

11 Houder Foldable Series slatwall 55001001S € 25,-

12 Houder ringslot  € 15,-

13 Houder ringslot slatwall € 15,-

14 Topkaart 20 cm 55002000 € 10,-

15 Topkaart 30 cm 55002001 € 14,-

16 Topkaart 40 cm 55002002 € 18,-

Display en 
houders

7

10/118/9 12/13

14

Display en houders Voor nog meer rendement

4/5
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Over Allegion™

Allegion (NYSE: ALLE) is een internationale pionier in veiligheid en beveiliging. 

We helpen mensen veilig en zeker te zijn waar ze wonen, werken en naartoe gaan. 

Allegion is een $ 2,9 miljard toonaangevende leverancier van veiligheidsproducten 

en verkoopt in bijna 130 landen wereldwijd. 

© 2022 Allegion

allegion.com

Bike Security

Energiestraat 2, NL-3903 AV  Veenendaal 

Postbus 47, NL-3900 AA  Veenendaal 

Telefoon: +31 (0)318 536 220  

Email: info.axa.bike@allegion.com

AXA Bike Security is onlosmakelijk verbonden 

met de fietscultuur. Al meer dan 115 jaar stelt 

ons bedrijf alles in het werk om fietser en fiets 

optimaal te beschermen. Als echte fietsfan weet 

AXA Bike Security precies wat fietsers nodig 

hebben om veilig en vertrouwd op pad te gaan.

Onze ingenieurs vertalen de laatste wensen en 

ontwikkelingen in gebruiksvriendelijke en duurzame 

producten. Dankzij de eigen productiefaciliteiten in Europa 

kan AXA altijd een constante hoogwaardige kwaliteit 

garanderen. Zo levert AXA een bijdrage aan de veiligheid en 

het plezier van de wereldwijd groeiende groep mensen die de 

fiets omarmt als gezond en duurzaam vervoersmiddel.

Kijk voor ons complete assortiment op: 

www.axabikesecurity.com


